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Total de GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

Total de Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

Ayudas a Instituciones

Total de TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

81,133,337.39

16,783,423.59

R.F.C.: TSJ250202PH0

Mes Actual
97,078,514.02

INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

31,606.18

806,640.78
806,640.78

838,246.96

97,078,514.02

97,078,514.02

838,246.96

31,606.18

12,559,701.83
3,271,558.43
6,054,425.74
2,332,896.66

97,916,760.98

Mes Actual
80,559,437.39

55,727,247.53
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01/03/2012 AL 31/03/2012

CENTRO DE COSTO : 01 - INGRESOS FISCALES ORDINARIOS

Codigo Postal:
INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N COL. CENTRO

86000

3,226,267.91
1,206,626.91

786,111.77
64,455.17

1,666,304.60
1,914,479.55

849,320.98

12,343,963.09

Otros Servicios Generales

Total de Otros Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS
Ayudas Sociales

1,478,397.58
Servicios de Comunicación Social y Publicidad
Servicio de Traslado y Viáticos
Servicios Oficiales

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación

573,900.00

Servicios Básicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otrsos Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de protección y Artículos Deportivos
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Materiales y Suministros
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Económicas

Total de INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente

Pago de Estímulos a Servidores Públicos

Ingresos Financieros

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público

Total de PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS

Materiales y Artículos de Construcción y Reparación

Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de OTROS INGRESOS


